

IBESUREX

DESDE 1978

FICHE TECHNIQUE : LOMITO

MARQUE COMMERCIALE : IBESUREX

ÉLABORÉ PAR : FRANCISCO NAVARRO CARRANZA



INGREDIENTS : 98 % Presa de cochon ibérique nourri aux glands et herbes en liberté, 1 % du sel marin et 1 % poivron en poudre.

DESCRIPTION DU PRODUIT :

Il s'agit d'un produit à base de viande affinée (Presa) et mis en tripe naturelle. Affinage supérieur à sept mois dans un environnement contrôlé, ce qui donne au produit un arôme très agréable y une texture optimale.

PRESENTATION :

En pièces entières de +- 20 cm de longueur, 7-8 cm de diamètre et 0.4 kg de poids à peu près. Toujours emballé sous vide. Aussi en assiettes tranchées de 100 gr.

EMBALLAGE :

En pièces entières dans des cartons de 24 unités.

En plaquettes sous vide de 100 gr (100 UVC /carton)

CONDITIONS DE CONSERVATIONS :

Conserver dans des endroits éloignés de la lumière du soleil et à température ambiante. Si tranché sous vide conserver entre 4°C ET 8 °C.

TRANSPORT :

Dans des camions frigo positif entre 2°C et 8 °C.

COMMENT LE CONSOMMER :

Faire des fines tranches. Consommer cru à température ambiante.

LOT ET CONSUM PREFERENTIEL :

Chaque pièce a un lot et une date de consommation préférentielle marqués dans l'étiquette. Normalement la DLC du produit est de 12 mois après la fabrication.

MICROBIOLOGIE:

Norma de Calidad Orden 21.06.77 et Reglamento (CE) n°2073/2005 de la Comisión (15.11.05)

E. COLI-----<1.10²/g

SALMONELLA-----Pas présent /25 gr

S. AUREUS-----<1.10²/g

CLOSTRIDIUM SUMFITOREDUCTORES -----<1.10²/g

LISTERIA-----Pas présent/25 gr

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 GR.

VALEUR ÉNERGÉTIQUE	1881,08KJ 447,88 kcal
LIPIDES	37,8 gr
Dont A.G Saturés	8,96 gr
GLUCIDES	0,7 gr
Dont Sucres	0.5 gr
PROTÉINES	26.91 gr
SEL	2.31 gr

ALLERGENES :

SUBSTANCE	PRESENT	POSIBILITE DE TRACES	ABSENT
Céréales avec du gluten			X
Crustacés et dérivés			X
Des œufs et dérivés			X
Des poisson et dérivés			X
Des Cacahuètes et dérivés			X
Soja et dérivés			X
Du lait, lactose et dérivés			X
Des fruits sec et dérivés			X
Du cèleri et dérivés			X
De la moutarde et dérivés			X
Des grains de sésame et dérivés			X
Anhydride Sulfurons et sulfites			X
Du lupin et dérivés			X
Des mollusques et dérivés			X

DECLARATION OMG----- Pas présent